
 Na temelju članka 23. stavak 4. Zakona o udrugama („Narodne novine“, broj 88/01 i 

11/02), članka 34. Statuta Splitsko-dalmatinske županije („Službeni glasnik Splitsko-dalmatinske 

županije“, broj 11/01, 7/03, 2/06 i 11/06) i članka 6. Odluke o izvršavanju Proračuna Splitsko-

dalmatinske županije za 2006. godinu („Službeni glasnik Splitsko-dalmatinske županije“, broj 

19/05 i 11/06) Županijsko poglavarstvo Splitsko-dalmatinske županije na 29. sjednici, održanoj  

8. studenoga 2006., donijelo je 

 

Z A K LJ U Č A K 

o sufinanciranju programa i projekata veteranskih udruga 

 

 

I. 

   

Odobravaju se sredstva kao pomoć za realizaciju programa i projekata veteranskoj udruzi 

kako slijedi: 

 
Korisnik Predloženi program Sredstva 

5. Udruga hrvatskih 

branitelja-dragovoljaca 

Dom. rata, podružnica 

Splitsko-dalmatinske 

županije 

- program psihosocijalne skrbi i pomoći stradalnicima iz 

Domovinskog rata, prikupljanje, obrada i čuvanje građe iz 

Domovinskog rata, realizacija Programa  zapošljavanja, 

samozapošljavanja, prekvalifikacije i poduzetništvo branitelja,  

obilježavanje spomen dana i vjerskih blagdana, obljetnica i 

državnih praznika 

 

 

 

18.000,00 kn 

  

II. 

 

Sredstva iz točke I. ovog Zaključka doznačit će se korisniku na žiro račun, a osigurana su 

na Razdjelu 4, poziciji 207. Proračuna Splitsko-dalmatinske županije. 

 

III. 

 

 

Udruga kojoj su odobrena sredstva dužna je na zahtjev Upravnog odjela za zdravstvo i 

socijalnu skrb dostaviti izvješće o provođenju programa za koji su sredstva odobrena. 

 

IV. 

 

Ovaj Zaključak objavit će se u „ Službenom glasniku Splitsko-dalmatinske županije“. 

 

KLASA: 022-04/06-02/315 

URBROJ: 2181/1-02-06-1 

Split, 8. studenoga 2006.  

 
 

                                                                                                Ž U P A N 

 

 

                                                                               

                                                                                     Ante Sanader, dipl.ing., v.r. 


